3 del nuovo schema contrattuale, di durata quadriennale, in cui si statuisce 

che per il periodo di proroga della subconcessione dei beni di cui all’Articolo 2 del Contratto, 

i subconcessionari AREUS e AIRGREEN si obbligano a corrispondere a GEASAR un canone 

annuo forfettario di € 265.095,00 (duecentosessantacinquemilanovantacinque/00), oltre IVA; 

PRECISATO che, ex art. 4 del medesimo atto Il canone pattuito sarà fatturato in un'unica rata 

annuale anticipata al 1° luglio di ciascun anno. Il pagamento dovrà essere effettuato 

esclusivamente da AREUS, alla quale sarà intestata la relativa fattura e che il pagamento del